

---

# NG Capital ApS

**CVR-nr.: 44376555**

Falkevej 12  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
19. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2025**

---

**Tigran Daniel Dinons**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NG Capital ApS  
Falkevej 12  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44376555  
Regnskabsår: 19/10/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje unoterede andele i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er -44.398 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 19. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
Andre driftsomkostninger	1	kr. -5.836
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.836</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-38.562
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-44.398</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-44.398
<b>I alt</b>		<b>-44.398</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		635.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>635.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>635.000</b>
Likvide beholdninger		34.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.164</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>669.164</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		-44.398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.398</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		673.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>673.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>673.562</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>669.164</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Bankgebyrer for oprettelse og drift af konto samt afgift til stat.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Rente for gæld indskudt af ejer.  
Renten er 5% og beregnes årligt (360 dage).  
Dækker perioden fra gældens optagelse den 1. november 2023.

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr.  
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 19.10.2023.	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret